
 

 

 

Dz-16.0021.34.2017       

 

 

Uchwała Nr XXXIV/319/17 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                    z dnia 27 kwietnia 2017 r. 
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o poszerzenie drogi pożarowej do 
Gimnazjum (docelowo Liceum) Księży Pallotynów, ul. Bulwarowa 33 w Krakowie - 
Bieńczycach 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.  

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1  
 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o pilne podjęcie działań celem poszerzenia drogi pożarowej 

do Gimnazjum Księży Pallotynów w oparciu o istniejący dojazd, tj. działkę nr 196/2, obr. 44 jedn. ew. Nowa 

Huta i sąsiednie prywatne działki 196/7 lub 196/1, obr. 44, jedn. ew. Nowa Huta. Istnieje pilna potrzeba 

wykupu lub zamiany działek póki jeszcze są to nie zabudowane tereny. 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                              Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Szkoła Księży Pallotynów działa w budynku zlikwidowanego Gimnazjum nr 50 im. Janusza Korczaka.            

Teren jak i sam budynek cały czas pozostaje własnością Gminy Miejskiej Kraków. Organ prowadzący, jakim jest 

Zgromadzenie, od samego początku inwestuje w wychowanie młodzieży, nie zapominając także o zapuszczonym 

od lat budynku, poprawiając z roku na rok jego wygląd. Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce stoi na stanowisku, że 

zagwarantowanie szkole spełniającego normy bezpieczeństwa dojazdu pojazdów Straży Pożarnej, Policji czy 

Karetki Pogotowia jest bardzo pilną i istotną kwestią, która wymaga podjęcia działań przez Prezydenta Miasta 

Krakowa.  


